UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KT

V/v triển khai thực hiện Chương

trình hành động số 115-CTr/TU

ngày 15/4/2024 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy

Lạng Sơn, ngày      tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành;

 - UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Chương trình hành động số 115-CTr/TU, ngày 15/4/2024 của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy thực hiện Nghị quyết số 46-NQ/TW, ngày 20/12/2023

của Bộ Chính trị về đổi mới, nâng cao chất lượng hoạt động của Hội Nông dân

Việt Nam đáp ứng yêu cầu nhiệm vụ cách mạng trong giai đoạn mới và chỉ đạo

của Ban cán sự đảng UBND tỉnh, đồng chí Dương Xuân Huyên, Phó Chủ tịch

Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thành phố theo chức năng, nhiệm

vụ, cụ thể hóa các mục tiêu, nhiệm vụ của Chương trình hành động số 115-

CTr/TU, ngày 15/4/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy thành các đề án, cơ chế,

chính sách, bố trí nguồn lực để thực hiện; tăng cường công tác kiểm tra giám sát

việc tổ chức thực hiện Nghị quyết số 46-NQ/TW và Chương trình hành động

Ban Thường vụ Tỉnh ủy bảo đảm thiết thực hiệu quả.

(Chương trình hành động số 115-CTr/TU đã được gửi đến đơn vị).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các cơ quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- Hội Nông dân tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh, Phòng TH,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(PVĐ).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2024-04-23T08:21:44+0700
	Dương Công Hiệp

		2024-04-23T08:56:09+0700

		2024-04-23T08:56:09+0700

		2024-04-23T08:56:09+0700